
 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČV úterý 9. února ve 20:00 a ve středu 10. února v 17:30
PADESÁT ODSTÍNŮ ČERNÉ/ (Fifty Shades of Black)
100 Kč | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 91 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Od čtvrtka 11. února do neděle 14. února ve 14:00
AGENTI DEMENTI/ (Mortadelo y Filemón contra Jimmy el 
Cachondo)
Mortadelo a Filemón jsou dva „nejcennější“ superšpióni tajné vládní 
agentury T. I. A. a jsou připravení rozlousknout všechny zločiny, které 
žádný jiný agent nevyřeší… 

110 Kč | premiéra | mládeži přístupno | Esp | dabing | 91 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 11. února v 17:30. Od pátku 12. února do neděle 14. února 
v 16:00 a ve 20:30. V pondělí 15. února a v úterý 16. února v 17:30
DECIBELY LÁSKY
Děj hudební filmové romance se odehrává v současnosti a zachycuje 
odvěkou touhu po lásce, životním partnerství, nápravě křivd i omylů, to 
vše napříč všemi generacemi.  

140 Kč | mládeži přístupno | 85 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 11. února ve 20:00. Od pátku 12. února do neděle 14. února v 18.15
DEADPOOL/ (Deadpool)
Nejnetradičnější komiksový antihrdina společnosti Marvel, bývalý člen 
speciálních jednotek a zběhlý žoldák Wade Wilson, se podrobil experi-
mentu, díky kterému získal schopnost rychlého samouzdravování…

110 Kč | premiéra | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 104 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pondělí 15. února ve 20:00
ZDE HAROLD/ (Her er Harold)
Čerstvě zkrachovalý podnikatel v oblasti prodeje nábytku Harold vyráží 
do Švédska unést toho, kdo podle něj zapříčinil jeho bankrot – samot-
ného zakladatele IKEA Ingvara Kamprada.

90 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | Nor/Sve | titulky | 87 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 16. února ve 20:00 a ve středu 17. února v 17:30
LEMMY/ (Lemmy)
Chlastem a drogami poháněná kariéra zpěváka s chraplavým hlasem 
se více jak čtyři desetiletí protíná s mnoha mezníky v dějinách rockové 
hudby. S kapelou MOTÖRHEAD inspiroval vznik trash metalu… 

110 Kč | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 110 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve středu 17. února ve 20:00
OSM HROZNÝCH/ (The Hateful Eight)
110 Kč | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 165 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 18. února ve 20:00. V pátek 19. února v 18:30
MA MA/ (Ma Ma)
Když Magdu (Penélope Cruz) potká v krátké době několik životních 
tragédií, nesrazí ji to na kolena. Naopak…

80 Kč | premiéra | mládeži přístupno | Esp | titulky |111 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 18. února v 17:30. Od pátku 19. února do neděle 21. února 
v 16:00 a 20:30
ZOOLANDER 2 / (Zoolander No. 2)
Neuvěřitelná koncentrace slavných tváří v jednom filmu: Ben Stiller, Owen 
Wilson, Penélope Cruz, Benedict Cumberbatch, Will Ferrell a Justin Bieber. 

110 Kč | premiéra | mládeži přístupno | USA | titulky– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V sobotu 20. února a v neděli 21. února ve 14:00 | 3D
ROBINSON CRUSOE/ (Robinson Crusoe)
Na malém exotickém ostrově žije velmi přátelský papoušek Úterý, 
který celý život sní, že bude objevovat svět. Po strašlivé bouři najde 
Úterý na pláži stvoření, které nikdy neviděl: člověka jménem Robinson 
Crusoe.  

150 Kč | premiéra | mládeži přístupno | Fr/Bel | dabing | 99 min.

V sobotu 20. února a v neděli 21. února v 18:30
RODINNÝ FILM
Jak se vypořádají s nečekanou svobodou dva teenageři, jejichž rodiče 
se vydali na plavbu jachtou po oceánu? 

110 Kč | mládeži přístupno | ČR | 95 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pondělí 22. února v 17:30
MUZIKÁL ANEB CESTY KE ŠTĚSTÍ
100 Kč | do 12 let nevhodný| ČR | 90 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 23. února v 17:30. Ve středu 24. února ve 20:00
PADESÁTKA
110 Kč | mládeži přístupno | ČR | 97 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pondělí 22. února ve 20:00
SAULŮV SYN/ (Saul fia)
Strhující historický thriller. Osvětim, 1944. Když apatický Saul upro-
střed změti mrtvol objeví tělo svého syna, probudí se v něm naléhavá 
potřeba obstarat mu řádný židovský pohřeb.  

90 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | Hun | české titulky |107 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 23. února ve 20:00. 
Ve středu 24. února v 17:30
UŽ TEĎ MI CHYBÍŠ/ (Miss You Allready)
Drew Barrymore se vrací na filmová plátna po dlouhých pěti letech v 
dojemném snímku o přátelství, rodině a lásce.

90 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | GB | titulky | 112 min. – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 25. února v 17:30 | 2D. V pátek 26. února v 18:00 | 3D. 
V sobotu 27. února a v neděli 28. února v 16:00 | 2D, ve 20:30 | 3D
BOHOVÉ EGYPTA/ (Gods of Egypt)
Akční fantasy dobrodružství, které se inspirovalo klasickou mytologií 
starověké egyptské říše. 

2D 110 Kč | 3D 150 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | dabing | 127 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 25. února ve 20:00. V pátek 26. února v 16:00 a ve 20:30. 
V sobotu 27. února a v neděli 28. února ve 14:00 a 18.15. 
V pondělí 29. února a v úterý 1. března v 17:30.
ŘACHANDA
Příběh o rozmazlené princezně a dvou kamarádech, kteří se neživí vždy 
úplně poctivě. 

120 Kč | premiéra | mládeži přístupno | 104 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pondělí 29. února a v úterý 1. března ve 20:00
BROOKLYN/ (Brooklyn)
Příběh mladé irské imigrantky, která se v padesátých letech vydává do 
New Yorku najít práci a začít nový život. 

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 113 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
• PŘEDSTAVENÍ PRO SENIORY • 

JEDNOTNÉ VSTUPNÉ 50 Kč
Ve čtvrtek 11. února v 10.00
PADESÁTKA– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 25. února v 10.00
MUZIKÁL ANEB CESTY KE ŠTĚSTÍ– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

• OSTATNÍ •
Ve středu 24. února od 9:30
Vyhlášení výtvarné soutěže MOJE RODINA 

Slavnostní vyhlášení pořádá 15. mateřská škola.

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV ~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Od středy 3. února do soboty 5. března
FATA MORGANA/ Jiří Máška a Tomáš Havlík

Výstava známého kontroverzního malíře a výtvarníka Jiřího Mášky 
www.maskaart.com a absolventa Akademie výtvarných umění v Pra-
ze, sochaře Tomáše Havlíka www.havliksochy.cz. Vernisáž výstavy se 
uskuteční ve středu 3. února od 17:00.

V pátek 19. února v 19:00
VARHANNÍ KONCERT

Na varhany zahraje Veronika Husinecká a zazní skladby 
J. S. Bacha, F. A. Guilmanta, J. Alaina a další.

Předprodej 80 Kč | na místě 100 Kč– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve středu 24. února od 18:00
PÍSŇOVÝ KONCERT

Zpívat budou Dis. Darina Vrbová a MVDr. Kateřina Slabá, na klavír 
je doprovodí MgA. Lenka Ebelová. Jako hosté vystoupí na flétnu Dis. 
Petra Holubová a na housle Dis. Jiří Votýpka. Těšit se můžete na díla 
starších i novodobějších autorů např. A. Dvořáka, J. Brahmse, R. Schu-
manna, S. Šebka, C. Debussyho, F. Loewe, A. L. Webera…

Předprodej 80 Kč | na místě 100 Kčwww.centrumkultury.cz



V úterý 2. února od 10:00 a 11:30
PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 18. února v 19:30 | předplatné B
Klicperovo divadlo Hradec Králové
KYTICE/ K. J. Erben

Brožkovo nastudování obsahuje osm balad. Kromě úvodní Kytice také 
Zlatý kolovrat, Štědrý večer, Holoubka, Vodníka, Poklad a Svatební 
košili. Silné výtvarné dílo, doprovázené vynikající hudbou.

320, 300, 280 Kč | volný doprodej | 135 min. s přestávkou– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pátek 19. února v 9:00 | školní představení
Klicperovo divadlo Hradec Králové
KYTICE/ K. J. Erben

100 Kč | školní | 135 min. s přestávkou– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V neděli 21. února v 19:30 
MALINA BROTHERS

Nové album rodiny předních hudebníků české folkové a country scény 
nahrané společně s legendárním hráčem na foukací harmoniku Charli-
em McCoyem, představí kapela v rámci svého zimního TOUR 2016.

Předprodej 190 Kč | na místě 240 Kč– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 23. února v 19:00
LADISLAV ZIBURA: 40 DNÍ PĚŠKY DO JERUZALÉMA

Cestovatelská stand-up comedy/poutnický rock‘n‘roll/projekce fotek s 
vyprávěním…

Těšit se můžete na vyprávění cynického kavárenského povaleče, který 
vám svým laskavě nekorektním humorem dokáže, že poutník rozhodně 
nemusí být katolík, asketa, ani nudný člověk.

150 Kč | 100 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve středu 24. února v 19:00
Divadelní spolek Prácheňská scéna Písek
BYLO NÁS PĚT/ Karel Poláček 

Klukovská komedie z maloměsta a počátku 20. století. Divákům nabízí-
me dobrodružství pěti nerozlučných kamarádů v divadelním zpracování 
v podání píseckého ochotnického spolku…

80 Kč | 60 min. bez přestávky– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 1.března v 8:00 a 10:00 | školní
Divadlo F. X. Šaldy Liberec/Divadlo pohádek Praha
PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA/ J.Chalupa, V. Prýmek

Zábavný, originální a veselý pohádkový muzikál. Malí i velcí diváci se 
přenesou do pohádkově bláznivého světa a s chutí si poslechnou nebo 
i třeba zazpívají spolu s námi známé a přesto neotřelé Svěrákovy a 
Uhlířovy písničky.

100 Kč | školní představení | 90 min. s přestávkou– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V neděli 6. března v 19:00 | A
Činoherní studio Bouře Praha
TEĎ NE! aneb NA TOHLE TEĎ NENÍ TA PRAVÁ CHVÍLE/ J. 
Claude Islert

Francouzská situační komedie s vynikajícím Michalem Dlouhým v 
hlavní roli o úspěšném a bohatém muži, v jehož životě nic není takové, 
jak se zdá…

330 Kč | volný doprodej | 120 min. s přestávkou

V úterý 2. února od 19:00 
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 4. února 8:00–15:00 
SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ JIHOČESKÉHO 
KRAJE– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pátek 5. února od 14:00
POZVÁNKA NA PÍSECKÉ A MILEVSKÉ MAŠKARY

před KD a na Velkém náměstí zahraje švýcarský orchestr Guggenmusik 
Münchenbuchsee– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V sobotu 6. února od 19:00 
REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA PÍSKU– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 11. února
PRODEJNÍ AKCE/ Volanský– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pátek 12. února od 19:00
MATURITNÍ PLES Gymnázia Týn nad Vltavou– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 16. úterý od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 18. února
DUO JAMAHA– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pátek 19. února od 19:00
MATURITNÍ PLES SZeŠ– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V sobotu 20. února
PLES OBCE DOBEV– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V neděli 21. února
PÍSECKÝ ŠTURMOVIK 

Výstavu modelů pořádá DDM Písek– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 23. února od 19:00 
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 25. února
ZASTUPITELSTVO– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pátek 26. února od 19:00
TRUBAČSKÝ PLES– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V sobotu 27. února od 19:00
71. BARÁČNICKÝ PLES

Ve středu 3. února ve 20:00
ZBRUSU NOVÝ ZÁKON/ (Le tout nouveau testament)
 
Jaco van Dormael přichází s novou komedií!

80 Kč | do 12 let nevhodný | Fr/ Bel/ Lux | titulky | 103 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 4. února v 17:30 a v pátek 5. února v 16:00 a ve 20:30
PADESÁTKA
110 Kč | mládeži přístupno | ČR | 97 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 4. února ve 20:00 a v pátek 5. února v 18:00
13 HODIN: TAJNÍ VOJÁCI Z BENGHÁZÍ/ 
(13 Hours: The Secret Soldiers of Benghazi)
Film podle skutečné události rekonstruuje útok islámských milicí na 
americkou ambasádu v libyjském Benghází, k němuž došlo 11. září roku 
2012. 

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 144 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V sobotu 6. února ve 14:00 | 3D 
HODNÝ DINOSAURUS/ (The Good Dinosaur)
Animovaný film si pohrává s otázkou: Co kdyby asteroid, který jednou 
provždy změnil život na Zemi, naši planetu minul a obří dinosauři nikdy 
nevyhynuli? 

130 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 101 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V sobotu 6. února a v neděli 7. února v 16:00 a ve 20:30. V pondělí 
8. února ve 20:00
LÍDA BAAROVÁ
Osudy české filmové hvězdy v novém filmu Filipa Renče.

120 Kč | do 12 let nevhodný | ČR | 106 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V sobotu 6. února a v neděli 7. února v 18:15. 
DÁNSKÁ DÍVKA/ (The Danish Girl)
Milostný příběh inspirovaný skutečným životním osudem dánské malíř-
ky Gerdy Wegener a jejího partnera Einara.  

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 120 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V neděli 7. února ve 14:00
LEDOVÁ SEZONA/ (Norm of the Nord)
Zábavné dobrodružství živelného medvěda, který se dostal mimo svůj 
živel – do New Yorku, který se na něj a jeho parťáky tváří zpočátku s 
nedůvěrou, ale brzo se ukáže, že tahle partička umí prolomit ledy.

110 Kč | mládeži přístupno | USA/Indie | dabing | 86 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pondělí 8. února ve 14:00 | 3D
MIMONI/ (Minions)
120 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 91 min. – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pondělí 8. února v 17:30
ZKÁZA KRÁSOU
Dokumentaristka Helena Třeštíková se s Baarovou setkala v jejím 
zahraničním exilu. Na sklonku hereččina života natočila otevřenou 
zpověď kdysi milované a následně zatracované hvězdy… 

80 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | ČR | 90 min.   – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 9. února a ve středu 10. února ve 14:00
ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: ČIPERNÁ JÍZDA/ (Alvin and the 
Chipmunks:The Road Chip)
Čiperné veverky se vrací. Díky sérii nedorozumění jsou Alvin, Simon a 
Theodore přesvědčení, že se Dave chystá v New Yorku požádat svou 
novou přítelkyni o ruku a opustí je…

110 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 92 min. – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V úterý 9. února v 17:00 a ve středu 10. února ve 20:00
REVENANT ZMRTVÝCHVSTÁNÍ/ (The Revenant)
Hluboko v americké divočině zůstává lovec Hugh Glass (Leonardo 
DiCaprio) sám, těžce zraněn a opuštěn mužem z jeho vlastní skupiny, 
proradným Johnem Fitzgeraldem (Tom Hardy). Jedinou zbraní mu je 
vlastní vůle. 

120 Kč | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 156 min.

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

V pondělí 1. února v 17:30. V úterý 2. února ve 20:00. Ve středu 3. února v 17:30
POLDŮV ŠVAGR/ (Ride Along 2) 
Když je váš budoucí švagr nejdrsnější polda široko daleko, chcete na 
něj pochopitelně zapůsobit…

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 101 min.– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pondělí 1. února ve 20:00 | 3D a v úterý 2. února v 17:30 | 2D
STAR WARS : SÍLA SE PROBOUZÍ/  
(Star Wars: Episode VII-The ForceAwakens)
Lucasfilm a vizionářský režisér J. J. Abrams spojili síly, aby vás znovu 
přenesli do předaleké galaxie. 

3D 130 Kč | 2D 100 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 136 min.

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ


